号：2022-071）。

公司于 2022 年 7 月 28 日发布了《关于〈中国证监会行政许可项目审查二次反馈意见通知书〉之反馈意见回复的公

告》（公告编号：2022-075）。

7、丙烯酸酯项目投产

公司于 2022 年 4 月 13 日发布了《关于丙烯酸酯项目投产的公告》（公告编号：2022-059），公司非公开发行股票

募集资金投资项目之“丙烯酸酯项目”已完成竣工验收，正式投入生产。

丙烯酸酯项目是公司对现有产业链的延伸，有利于丰富公司产品种类，完善公司产业链布局，拓展高性能环保型产

品市场，提升公司在行业中的品牌影响力，有利于提高公司抗风险能力和核心竞争力，对公司未来的发展将产生积极影

响。

8、锂电池资源化利用装置试生产

公司于 2022 年 5 月 16 日发布了《关于锂电池资源化利用装置试生产的公告》（公告编号：2022-066），孙公司宁

夏百川新材料有限公司实施的“20000 吨/年锂电池资源化利用装置”已完成工程主体建设及设备安装、调试工作，试生

产方案及装置试生产条件经专家组评审通过，已具备试生产条件。该项目进入试生产阶段。

该项目符合公司未来发展战略规划，有利于完善公司锂电材料产业链布局，通过对废旧锂电池材料属性变化和原料

的有效分离提纯，可以实现废锂电池安全、环保、有价值的资源循环利用，打通锂离子电池中碳酸锂及镍钴锰等锂电材

料循环价值利用的产业链，提高公司抗风险能力和核心竞争力。

9、新戊二醇项目试生产

公司于 2022 年 7月 5 日发布了《关于子公司新戊二醇项目试生产的公告》（公告编号：2022-070），子公司宁夏百

川科技有限公司实施的“年产 3 万吨新戊二醇项目”,已完成工程主体建设及设备安装、调试工作，试生产方案及装置试

生产条件经专家组评审通过，已具备试生产条件。上述项目进入试生产阶段。上述项目符合公司未来发展战略规划，可

以充分利用西部资源和能源优势，丰富产品种类，提高公司的市场竞争力，预计对公司未来的经营业绩将产生积极影响。

上述具体内容详见公司披露在“巨潮资讯网”（http://www.cninfo.com.cn）、《证券时报》和《中国证券报》上

的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

详见“十三、其他重大事项的说明”

http://www.cninfo.com.cn/

江苏百川高科新材料股份有限公司 2022 年半年度报告全文

43

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

115,284,977 20.37%   -19,893,750 -19,893,750 95,391,227 16.08%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
115,284,977 20.37%   -19,893,750 -19,893,750 95,391,227 16.08%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

115,284,977 20.37%   -19,893,750 -19,893,750 95,391,227 16.08%

4、外资

持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

450,664,327 79.63%   47,109,615 47,109,615 497,773,942 83.92%

1、人民

币普通股
450,664,327 79.63%   47,109,615 47,109,615 497,773,942 83.92%

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数
565,949,304 100.00%   27,215,865 27,215,865 593,165,169 100.00%

江苏百川高科新材料股份有限公司 2022 年半年度报告全文

44

股份变动的原因

适用 □不适用

由于“百川转债”转股，公司总股本增加。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022 年 3 月 7 日，公司召开了第六届董事会第五次会议，会议审议通过了《关于变更注册资本及修订〈公司章程〉的议

案》。2022 年 3 月 24日，公司召开了 2022 年第二次临时股东大会，会议审议通过了上述议案。具体内容详见公司披露

在“巨潮资讯网”（http://www.cninfo.com.cn）、《证券时报》和《中国证券报》上的相关公告。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

股份变动会摊薄最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数